
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2014 Ко 1536-п 

О внесении изменений в отдельные 
постановления Правительства 
Пермского края 

В целях актуализации информационного обеспечения оборота земель 
сельскохозяйственного назначения, оптимизации деятельности по предоставлению 
гражданам или юридическим лицам земельных участков, находящихся 
в собственности Пермского края, для целей, не связанных со строительством, 

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Правительства Пермского края от 23 ноября 

2007 г. № 293-п «О реализации Закона Пермской области «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения в Пермском крае» (в редакции 
постановлений Правительства Пермского края от 22 декабря 2008 г. № 759-п, 
от 18 октября 2011 г. № 773-п, от 3 мая 2012 г. № 259-п, от 13 ноября 2012 г. 
№ 1284-п) следующие изменения: 

1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя Правительства - министра промышленности, предпринимательства 
и торговли Пермского края Чибисова А.В., заместителя председателя 
Правительства - министра экономического развития Пермского края 
Морозова Л.Ю.»; 

1.2. графу 3 строки 27 приложения дополнить словами «, муниципальная 
газета «Осинские вести». 

2. Внести в постановление Правительства Пермского края от 21 сентября 
2009 г. № 625-п «Об утверждении Порядка предоставления гражданам 
или юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности 
Пермского края, для целей, не связанных со строительством» (в редакции 
постановлений Правительства Пермского края от 22 марта 2010 г. № 97-п, 
от 8 июня 2012 г. № 396-п) следующие изменения: 



2.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя Правительства - министра экономического развития Пермского 

края Морозова Л.Ю.»; 

2.2. графу 3 строки 27 приложения к Порядку предоставления гражданам 

или юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности 

Пермского края, для целей не связанных со строительством, дополнить словами 

«, муниципальная газета «Осинские вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня 

его официального опубликования. 

^ Председатель Правительства , 
Пермского края / ^*- Г.П. Тушнолобов 


